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Komisioni Qendror per Grante, ne perbetje nga Uranela Demaj , kryesuese e 
komisionit, Gezim Shabani, anetar dhe Fatmir Pireva, anetar, bazuar ne Rregulloren per 
Grante Nr. 1770/17 te dates 12.07.2017, duke vendosur per kerkesen e profesorit per 
mbeshtetje per publikime shkencore, ne mbledhjen e mbajtur me 13.12.2021, mori kete: 

VEND IM 

I. Prof. asst. dr. Shemsedin Vehapit, profesor ne Fakultetin e Kultures Fizike i 
APROVOHET kerkesa per mbeshtetje finanicare per punimin e publikuar si ne piken 
II: 

II. Te dhenat lidhur me punimin dhe revisten: 
a. Authors: Vehapi , Sh. (autor i pare) et al. 
b. Publication date: 2021 
c. Journal : International Journal of Emerging technologies in Learning (iJET) 
d. Linku: https: //www.learntechlib .org/ j/I-JET/v/16/n/19/ 
e. Scopus rank: ne percentile 74 te shkencave sociale (333/1319) 

Ill . Shuma e aprovuar per mbeshtetje financiare eshte 500 euro. 
IV. Obligohet Zyra e financave per realizimin e mjeteve ne xhirollogarine e te 

permendures. 
V. Ky vendim hyn ne fuqi ngda dita e nenshkrimit. 

Arsyetim 

Komisioni Qendror per Grante, pasi shqyrtoi kerkesen e Prof.asst.cir. Shemsedin 
Vehapit per mbeshtetje financiare per punimin e publikuar ne revisten shkencore vleresoj 
se jane plotesuar kriteret per mbeshtetje financiare sipas Rregullores per grante, andaj 
vendosi si ne dispozitiv te vendimit. 

Vendimi i dorezohet: 
Te permendurit 
Fakultetit 
Arkivit 

Dr.sc 


